
СОВЕТ 
ЧЕРНЕЦОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Большеуковского муниципального района 
Омской области 

 
РЕШЕНИЕ 

 
От 10.04.2025 года.                                                                          № 254 

 
О предоставлении отпуска  и.о Главы  Чернецовского  сельского поселения  

Рассказову Виктору Евгеньевичу.  
 
В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска главы  

Чернецовского  сельского поселения, Уставом  Чернецовского  сельского 

поселения, Совет  Чернецовского  сельского поселения РЕШИЛ: 
 
 Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск  Рассказову Виктору 

Евгеньевичу  и.о  главы   Чернецовского  сельского поселения,  за период 

работы с 20.06.2024 года по 19.06.2025 года продолжительностью 30  

календарных дня с 15.04.2025 по 16.05.2025 года.  
Основание: заявление  Рассказова В.Е. 
 
Председатель Совета Чернецовского  
сельскогопоселения                                                                      В.Л.Плотников 
 
 
И.о. Главы  Чернецовского  сельского поселения                     В.Е.Рассказов 
 
 
 

 


